563 19.03277 254071 Thạc sĩ Nguyễn Ngọc Thanh Xuân 24/10/1982 Bình Dương Tổ chức Quản lý dược

564 19.03411 254072 Thạc sĩ Nguyễn Lê Hải Yến 08/06/1994 Bến Tre Tổ chức Quản lý dược

565 19.03557 254073 Thạc sĩ Nguyễn Thị Ngọc Yến 24/12/1982 TP. Hồ Chí Minh Tổ chức Quản lý dược

HIỆU TRƯỞNG

Ấn định danh sách có 565 (năm trăm sáu mươi lăm) thí sinh dự thi tuyển sinh Sau đại học năm 2019 - đợt 2.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày        tháng 09 năm 2019

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC